την 204262/4545/23-11-2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

5. Την 8198/215670/20-12-2018 εισήγηση του αρμό-
διου Δασαρχείου Τρικάλων, σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση συνολικού εμβα-
δού 10.198,2038 τ.μ (δέκα χιλιάδες εκατό ενενήντα οκτώ 
τετραγωνικά μέτρα και δυο χιλιάδες τριάντα οκτώ χιλιο-
στά του τετραγωνικού μέτρου), της παρ. 1 του άρθρου 3, 
της παρ. 1 περ. γ και της παρ. 2 περίπτωση β του άρθρου 4
του ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα.

Η έκταση αυτή, βρίσκεται στη θέση Μεγάλο Κουλούρι